RESULTADO FINAL

- EDITAL Nº 168/2025/ARI - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.012912/2025-33
DOCUMENTO SEI Nº 2788994

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS

ARIQUEMES, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, vem, por meio da Supervisão Local Local da Equipe
Multidisciplinar Sistêmica do Programa Mulheres Mil, tornar público o resultado final das inscrições
do processo de Seleção Simplificado de Bolsistas, com o objetivo de atuarem no quarto ciclo do Curso de
Formação Inicial e Continuada (FIC) de Costureira de Máquina Reta e Overloque – Programa Bolsa
Formação Mulheres Mil, do Campus Ariquemes, regido pelo Edital nº 168/2025/ARI - CGAB/IFRO, de 18
de setembro de 2025 (SEI nº 2782369).

RESULTADO FINAL

QUADRO 1 - FUNÇÃO ADMINISTRATIVA

Apoio Técnico Administrativo - Acadêmico

N.º CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO JUSTIFICATIVA
1 AGRIMON PEREIRA DA SILVA Deferida 26 -

Pontuação obtida após análise dos documentos e títulos apresentados pelos candidatos.

ADRIANO MARCOS DANTAS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral,
em 25/09/2025, às 11:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2788994
e o código CRC CA0BD52C.

Referência: Processo nº 23243.012912/2025-33 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2788994

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0